
询比公告

 

询比编号：JCZXKLJ2023090702 

询比名称： 中色东方集采中心试剂采购项目二次（二级集采）（23年度）

报价截止时间：2023年 09月 12日 09时 00分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：康玲娟

联系方式：2099304

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXKLJ2023090702

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
高纯铬

板

纯度＞

99.99，

板材经

过轧

制，尺

寸见图

纸

1 套

2

氯化石

蜡|||工

业||

400 千克

3 硝酸钾
优级纯 

500g/瓶
1 瓶

4 食用盐 500 公斤

5
高铍标

样

₵38*30 

成分、

Be 

2.0+-

0.02、

Si 

0.104+-

0.003、

AL 

0.093+-

0.002、

1 个



Fe 

0.064+-

0.002、

Ni 

0.314 

+-0.003

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 08日 08时 30分至 2023

年 09月 12日 09时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应

具备危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的

供应商必须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2023-09-07 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2023-09-08T11:17:16+0800
	北京
	中色东方集采中心试剂、钢材采购项目二次（二级集采）（23年度）询价公告
	中色东方集采中心试剂、钢材采购项目二次（二级集采）（23年度）询价公告


		8a8000c870ae65440170bd180d4e58d3
	2023-09-08T11:17:16+0800
	北京
	中色东方集采中心试剂、钢材采购项目二次（二级集采）（23年度）询价公告
	中色东方集采中心试剂、钢材采购项目二次（二级集采）（23年度）询价公告




